
HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK 29.5.2022.

AK SISAK

SISAK

PRELIMINARNE STARTNE LISTE

2. KOLO HALS-a 

Za limačice i limače  

Nedjelja 29.5.2022. u 10 h 



ORGANIZATOR NATJECANJA

ORGANIZACIJSKI ODBOR

PROVEDBA NATJECANJA

Natjecateljsko povjerenstvo

PREDSJEDNIK 
DRAGO MILIČIĆ

ČLANOVI

Voditelj natjecanja * DRAGO MILIČIĆ

Glavni sudac * VLADO ĐURĐEVIĆ

Spiker *

Izrada startnih lista i biltena * IVAN JANUŠIĆ

Liječnička služba *

Suci *

AK SISAK



TEHNIČKE UPUTE ...... 

PROPOZICIJE
NATJECANJE ĆE SE ODRŽATI PREMA PROPOZICIJAMA HRVATSKOG ATLETSKOG SAVEZA i HALS-A

OGRANIČENJA
NATJECATELJ MOŽE NASTUPITI U MAX. 2 DISCIPLINE, OD TOGA SAMO JEDNA TRKAČKA, I ŠTAFETI

BROJ POKUŠAJA U SKOKU U DALJ
KATEGORIJA 2011 M/Ž IMA 3 POKUŠAJA

KATEGORIJE 2012 M/Ž I 2013 M/Ž IMAJU PO 2 POKUŠAJA

BROJ POKUŠAJA U BACANJIMA
U BACANJU VORTEXA SVI IMAJU PO 3 POKUŠAJA

BODOVANJE
ZA EKIPNI POREDAK BODUJE SE NAJBOLJI IZ KLUBA PO KATEGORIJE I DISCIPLINE + ŠTAFETE

POBJEDNIK DISCIPLINE OSVAJA 35 BODOVA,  A SVAKO SLJEDEĆE MJESTO BOD MANJE (1. 35, 2. 
34, ...)

PROGLAŠENJE NAJUSPJEŠNIJIH EKIPA
PO ZAVRŠETKU NATJECANJA OBAVITI ĆE SE PROGLAŠENJE POJEDINAČNO PO 
DISCIPLINI/KATEGORIJI I EKIPNO M/Ž



HALS 2. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, SISAK, 29.5.2022.

Satnica
LIMAČICE                        

2013. i mlađi
LIMAČI             

2013. i mlađi
LIMAČICE                        

2012.
LIMAČI                        
2012.

LIMAČICE                         
2011.

LIMAČI                         
2011.

10:00 60 m DALJ ZONA DALJ ZONA VORTEX VORTEX

10:20 60 m

10:40 60 m

10:50 VORTEX VORTEX DALJ ZONA

10:55 60 m

11:05 60 m

11:20 60 m

11:35 300 m DALJ ZONA

11:45 300 m

11:50 VORTEX VORTEX

12:00 300 m

12:10 DALJ ZONA DALJ ZONA 300 m

12:20 300 m

12:30 300 m

12:45

12:55

13:15

PRELIMINARNA SATNICA NATJECANJA

4 X 100 m limači

4 X 100 m limačice

PROGLAŠENJE REZULTATA I PODJELA NAGRADA 



     HALS LIMAČI - 2. KOLO, SISAK 29.5.2022.
Prijave - Ž

IME PREZIME God.rođenja  Klub 
 Izvan 
konkurencije 

 60m  300m  dalj  vortex 

1 PETRA JAKOVAC 2012 AK BJELOVAR dalj vortex

2 ROBERTA JOZIĆ 2012 AK BJELOVAR 60 vortex

3 LANA PRŠA 2012 AK BJELOVAR 60 dalj

4 ANA MARIJA SIMONOVIĆ 2012 AK BJELOVAR vortex

5 GABRIJELA BALOGAČ 2013 AK BJELOVAR 60 dalj

6 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 AK BJELOVAR 60 vortex

7 GITA TRAJSKOVSKI 2013 AK BJELOVAR 60 dalj

8 Vita Perutina 2011 AK Dinamo Zrinjevac 300 dalj

9 Eva Ružić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 60 vortex

10 Lea Videc 2011 AK Dinamo Zrinjevac 300 dalj

11 Franka Vukšić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 60 dalj

12 Buga Bušić 2012 AK Dinamo Zrinjevac 300 dalj

13 Paola Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac 60 vortex

14 Kiara Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac 60 dalj

15 Ema Oraščanin 2012 AK Dinamo Zrinjevac 60 dalj

16 Helena Pavlek 2012 AK Dinamo Zrinjevac 60 dalj

17 Mia Bešlić 2013 AK Dinamo Zrinjevac 60 dalj

18 Petra Čadež 2013 AK Dinamo Zrinjevac 300 vortex

19 Edita Družić 2013 AK Dinamo Zrinjevac 300 dalj

20 Karla Jurkovac 2013 AK Dinamo Zrinjevac 60 dalj

21 LAURA STIPERSKI 2011 AK FIT 60 vortex

22 LUCIJA DUPELJ 2012 AK FIT 300 dalj

23 NIKOLINA KROLO 2013 AK FIT 60 vortex

24 ZARA SINOVČIĆ 2013 AK FIT 300 dalj

25 IVA MIRKOVIĆ 2014 AK FIT 300 vortex

26 Nea Božić 2011 AK Glina IK 60

27 Lorena Županić 2012 AK Glina IK 300

28 Lorena Muža 2014 AK Glina IK 60

29 Diana Pervan 2015 AK Glina IK 60

30 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA 60 dalj

31 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA 300 vortex

32 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 300 dalj

33 LAURA BABIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 60 vortex

34 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA 60 vortex

35 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 300 dalj

36 ZOA MLINARIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 60 vortex

37 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA 300 dalj

38 NIKA TUCKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 60 dalj

39 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA 300 vortex

40 NIKOLINA KIŠ 2011 AK KRIŽEVCI 60 dalj

41 LEONA KUNDRAK 2011 AK KRIŽEVCI 60 dalj

42 KARMEN MAKSIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 60

43 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI 60 dalj

44 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 60 dalj

45 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI 300 vortex

46 SARA LESKOVAR 2012 AK KRIŽEVCI 60 dalj

47 KATARINA POPOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 60 dalj

48 INA ŠORONDA 2012 AK KRIŽEVCI 300

49

50 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI 60

51 Marija Bulatović 2011 AK MARSONIA IK 300

52 Tonka Čipraković 2011 AK MARSONIA IK 300

53 Katja Kozmus 2012 AK MARSONIA IK 300

54 Nika Junačko 2013 AK MARSONIA IK 300

55 Klara Lesar 2013 AK MARSONIA IK 300



     HALS LIMAČI - 2. KOLO, SISAK 29.5.2022.
Prijave - Ž

56 Mia Beljan 2011 AK Moslavina 60 dalj

57 Laura Horvat 2011 AK Moslavina 60 vortex

58 Nikol Lilovac 2011 AK Moslavina 60 vortex

59 Iva Mažar 2011 AK Moslavina 300

60 Lena Peterfi 2011 AK Moslavina 300

61 Sara Kramarić 2012 AK Moslavina 60 dalj

62 Eva Labus 2013 AK Moslavina 300 dalj

63 Petra Kahler 2014 AK Moslavina 60 dalj

64 Petra Milutinović 2014 AK Moslavina 60 vortex

65 Petra Kuhar 2011 AK Samobor 2007 60 vortex

66 Petra Barišić 2012 AK Samobor 2007 60 dalj

67 Rebeka Vitko 2013 AK Samobor 2007 300 dalj

68 Vida Zdunić 2013 AK Samobor 2007 300 dalj

69 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK 300 dalj

70 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK 300 dalj

71 TEA PERAK 2011 AK SISAK 60 dalj

72 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK 60 dalj

73 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK 60 dalj

74 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK dalj

75 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK 60 dalj

76 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK 60 dalj

77 GITA DURMAN 2014 AK SISAK 60 dalj

78 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK 60 dalj

79 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK dalj

80 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK 60 dalj

81 FRANKA KRAMARIĆ 2015 AK SISAK 60 vortex

82 GRETA MILIČIĆ 2015 AK SISAK 60 dalj

83 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 60 dalj

84 DORA HERCEG 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN dalj vortex

85 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 60 dalj

86 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN 60 vortex

87 PETRA ČIRJAK 2010 AK ULTRA IK 60 dalj

88 BEATRICE VELIMIROVIĆ 2010 AK ULTRA IK 60 dalj

89 ANA HAL 2011 AK ULTRA 60 vortex

90 ANTONIA ANIĆ-ĆURKO 2012 AK ULTRA 60 dalj

91 TONKA PULJIĆ 2012 AK ULTRA 60 dalj

92 JAGODA ŠUŠNJA 2012 AK ULTRA 60 dalj

93 VITTORIA VELIMIROVIĆ 2012 AK ULTRA 60 dalj

94 NIKA HAL 2013 AK ULTRA vortex

95 DORA KATUNARIĆ 2014 AK ULTRA 60 dalj

96 NIKA PAVIČIĆ 2014 AK ULTRA 60 dalj

97 UNA BARBARIĆ 2015 AK ULTRA 60 dalj

98 KLARA KLARIĆ 2015 AK ULTRA 60 dalj

99 MIA BUDIMIR 2011 AK ZAGREB 300 vortex

100 ELENA CIK 2011 AK ZAGREB 60 dalj

101 Amélie DIBENA 2011 AK ZAGREB 60

102 PETRA DUGANDŽIĆ 2011 AK ZAGREB 300

103 VERONIKA NOOR GALIĆ 2011 AK ZAGREB 300 vortex

104 LEONARDA GLASNOVIĆ 2011 AK ZAGREB vortex

105 KATJA KARDUM 2011 AK ZAGREB dalj

106 GLORIA ŠANTIĆ 2011 AK ZAGREB 60 dalj

107 ZARA VOGRINC 2011 AK ZAGREB 300 dalj

108 MATEA BRNADIĆ 2012 AK ZAGREB 60

109 MATEA BUDIMIR 2012 AK ZAGREB 300

110 MIA LJUBEK 2012 AK ZAGREB 300

111 ANA MATIĆ 2012 AK ZAGREB 60



     HALS LIMAČI - 2. KOLO, SISAK 29.5.2022.
Prijave - Ž

112 LUCIJA MIHALJEVIĆ 2012 AK ZAGREB 60 dalj

113 MARIJA MILANOVIĆ 2012 AK ZAGREB 60

114 IVA ŠENDULOVIĆ 2012 AK ZAGREB vortex

115 SARA ŠENDULOVIĆ 2012 AK ZAGREB vortex

116 KARLA ŠESTO 2012 AK ZAGREB 300

117 KARLA TOLIĆ 2012 AK ZAGREB vortex

118 ZRINKA TRUMBETIĆ 2012 AK ZAGREB 60

119 ILONA VASIĆ 2012 AK ZAGREB dalj

120 GABRIJELA CERJAN 2013 AK ZAGREB 60

121 VIKTORIA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB 60 vortex

122 VERONIKA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB 300 dalj

123 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 AK ZAGREB 300

124 ŽADE BENJAD 2011 AK ZAPREŠIĆ 60 vortex

125 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 300 vortex

126 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 300 dalj

127 LARA MATIJEVIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ dalj vortex

128 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 60 vortex

129 TAMARA MALOVEC 2012 AK ZAPREŠIĆ 300 dalj

130 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ 60 vortex

131 TINA VULETIĆ 2011 KA TIM 300 dalj

132 JANA ANDRIĆ 2012 KA TIM 300 dalj

133 LARA BRKLJAČIĆ 2012 KA TIM 300 dalj

134 DORIS HOKMAN 2012 MAK VARAŽDIN 300 vortex

135 MIA KOMES 2012 MAK VARAŽDIN 60 vortex

136 LADA PLIŠO 2012 MAK VARAŽDIN 300 dalj

137 DORIS ULAMA 2012 MAK VARAŽDIN dalj vortex

138 PAVLA ŠTRLEK 2013 MAK VARAŽDIN 60 dalj

139 UNA LOVRIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 60 dalj

140 LARA PRACEVIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 60 dalj

141 LANA BREZOVAČKI 2011 MURSKO SREDIŠĆE 60 vortex

142 SARA HOBLAJ 2011 MURSKO SREDIŠĆE dalj vortex

143 MARIJA STROJKO 2012 MURSKO SREDIŠĆE dalj vortex

144 ANA SANJKOVIĆ 2015 MURSKO SREDIŠĆE 300 dalj

145 MARIA SANJKOVIĆ 2017 MURSKO SREDIŠĆE 60 dalj



     HALS LIMAČI - 2. KOLO, SISAK 29.5.2022.
Prijave - M

IME PREZIME God.rođenja  Klub 
 Izvan 
konkurencije 

 60m  300m  dalj  vortex 

1 Mislav Cigit 2011 AK Dinamo Zrinjevac 300 vortex

2 Jan Karlo Ruždjak 2011 AK Dinamo Zrinjevac 60 vortex

3 Luka Sabolić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 60 dalj

4 Marin Knežević 2013 AK Dinamo Zrinjevac 60 dalj

5 Andrija Križanec 2013 AK Dinamo Zrinjevac 60 dalj

6 Luka Petrović 2013 AK Dinamo Zrinjevac 60 vortex

7 Tin Sabolić 2014 AK Dinamo Zrinjevac 60 dalj

8 MATEJ ALAJBEG 2013 AK FIT 300 vortex

9 Patrik Pervan 2011 AK Glina IK 300

10 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA 300 vortex

11 NIKO KARAS 2012 AK KOPRIVNICA 300 dalj

12 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA 300 dalj

13 PETAR NOVOSEL 2011 AK KRIŽEVCI 60 dalj

14 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 60 dalj

15 JURICA MEDVAR 2013 MURSKO SREDIŠĆE 60 dalj

16 Matej Udovičić 2013 AK MARSONIA IK 300

17 FERDINAND DOBRANIĆ 2011 AK MEĐIMURJE dalj vortex

18 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE 60 dalj

19 LEON ČAVLEK 2012 AK MEĐIMURJE dalj vortex

20 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE 60 dalj

21 David Oparić 2011 AK Moslavina 300 vortex

22 Mislav Bakarić 2013 AK Moslavina 60 dalj

23 Domagoj Čarapar 2013 AK Moslavina 300 vortex

24 Benjamin-Gojko Sarač 2014 AK Moslavina 300 dalj

25 Borna Kramarić 2015 AK Moslavina 60 dalj

26 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 60 dalj

27 Daniel Pinculić Ćorluka 2011 AK Samobor 2007 60 vortex

28 Dorijan Tubin 2011 AK Samobor 2007 dalj vortex

29 Maro Bljaić 2012 AK Samobor 2007 300 dalj

30 Noa Žarak 2013 AK Samobor 2007

31 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK 300 dalj

32 TIN DELETIĆ 2012 AK SISAK 300 dalj

33 LEO SILVESTAR ČERNIGOJ 2013 AK SISAK 60 vortex

34 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK 300 dalj

35 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK 60 vortex

36 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR2013 AK SISAK 300 dalj

37 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK 60 dalj

38 ERNEST ŠKILJAN 2015 AK SISAK 60 dalj

39 MISLAV ANDROLIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 60 dalj

40 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 300 vortex

41 JAN LABAŠ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN dalj vortex

42 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 60 dalj

43 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 300 vortex

44 FRAN PAVIČIĆ 2010 AK ULTRA IK 60 dalj

45 PETAR KREŠIMIR PULJIĆ 2010 AK ULTRA IK 60 dalj

46 LUCIJAN JURICA 2012 AK ULTRA 60 vortex

47 LEON KLARIĆ 2013 AK ULTRA 60 dalj

48 LOVRO PETEK 2013 AK ULTRA 60 dalj

49 LUKA MALENICA 2014 AK ULTRA 60 dalj

50 FRAN IVOS 2011 AK ZAGREB 300 vortex

51 ADRIAN PILIJA 2011 AK ZAGREB 60

52 PETAR ŠIKIĆ 2011 AK ZAGREB 60

53 RAFAEL ARAČI 2012 AK ZAGREB dalj

54 JAKOV KREŠEVLJAK 2013 AK ZAGREB 60



     HALS LIMAČI - 2. KOLO, SISAK 29.5.2022.
Prijave - M

55 MIHAEL BILJAK 2014 AK ZAGREB 60

56 DOMINIK ŠESTO 2014 AK ZAGREB 60

57 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ 60 vortex

58 NIKOLA MARUŠIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 60 dalj

59 JONA JURAS 2012 AK ZAPREŠIĆ 300 vortex

60 HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ 300 vortex

61 MAKS CESAR 2013 AK ZAPREŠIĆ 60 dalj

62 JOSIP JURKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 300 dalj

63 ANDRO MARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 60 vortex

64 BARTOL PAVELIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 60 dalj

65 MAKS ŠAKIĆ 2011 MK VELIKA GORICA vortex

66 DENIS KUJUNDŽIĆ 2012 MK VELIKA GORICA 60

67 FILIP PRACEVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA 300

68 MATEO STARČEVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA 60 vortex

69 LUKA ŽIVANOVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA 60

70 NOA ČURIN 2011 MURSKO SREDIŠĆE 300 dalj

71 KEVIN KEROVEC 2011 MURSKO SREDIŠĆE dalj vortex

72 JAKOB ČURIN 2012 MURSKO SREDIŠĆE 60 vortex

73 JOAKIM KONTREC 2012 MURSKO SREDIŠĆE 60 dalj

74 NIKO RAŠPERGER 2012 MURSKO SREDIŠĆE 60 dalj

75 DINO DOMOVIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 60 vortex



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 DORA KATUNARIĆ 2014 AK ULTRA
2 2 FRANKA KRAMARIĆ 2015 AK SISAK
3 3 GABRIJELA BALOGAČ 2013 AK BJELOVAR
4 4 GABRIJELA CERJAN 2013 AK ZAGREB
5 5 GITA TRAJSKOVSKI 2013 AK BJELOVAR
6 6 GITA DURMAN 2014 AK SISAK

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 GRETA MILIČIĆ 2015 AK SISAK
2 2 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK
3 3 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN
4 4 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ
5 5 Karla Jurkovac 2013 AK Dinamo Zrinjevac
6 6 KLARA KLARIĆ 2015 AK ULTRA

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 LAURA BABIĆ 2013 AK KOPRIVNICA
2 2 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK
3 3 MARIA SANJKOVIĆ 2017 MURSKO SREDIŠĆE
4 4 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK
5 5 Mia Bešlić 2013 AK Dinamo Zrinjevac
6 6 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 NIKA TUCKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA
2 2 NIKA PAVIČIĆ 2014 AK ULTRA
3 3 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 AK BJELOVAR
4 4 NIKOLINA KROLO 2013 AK FIT
5 5 PAVLA ŠTRLEK 2013 MAK VARAŽDIN
6 6 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 Petra Kahler 2014 AK Moslavina
3 3 Petra Milutinović 2014 AK Moslavina
4 4 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK
5 5 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA
6 6 UNA BARBARIĆ 2015 AK ULTRA

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 VIKTORIA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB
3 3 ZOA MLINARIĆ 2013 AK KOPRIVNICA
4 4
5 5 Lorena Muža 2014 AK Glina IK
6 6 Diana Pervan 2015 AK Glina IK

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 5

GRUPA 6

GRUPA 1

GRUPA 2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 ANA SANJKOVIĆ 2015 MURSKO SREDIŠĆE
3 3 Edita Družić 2013 AK Dinamo Zrinjevac
4 4 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA
5 5 Eva Labus 2013 AK Moslavina
6 6 IVA MIRKOVIĆ 2014 AK FIT

300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA
3 3 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA
4 4 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 AK ZAGREB
5 5 Petra Čadež 2013 AK Dinamo Zrinjevac
6 6 Rebeka Vitko 2013 AK Samobor 2007

300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 VERONIKA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB
2 2 Vida Zdunić 2013 AK Samobor 2007
3 3 ZARA SINOVČIĆ 2013 AK FIT
4 4
5 5 Nika Junačko 2013 AK MARSONIA IK
6 6 Klara Lesar 2013 AK MARSONIA IK

GRUPA 3

GRUPA 1

GRUPA 2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

DALJ zona LIMAČICE 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 5 GABRIJELA BALOGAČ 2013 AK BJELOVAR
2 97 UNA BARBARIĆ 2015 AK ULTRA
3 73 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK
4 17 Mia Bešlić 2013 AK Dinamo Zrinjevac
5 74 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK
6 19 Edita Družić 2013 AK Dinamo Zrinjevac
7 77 GITA DURMAN 2014 AK SISAK
8 75 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK
9 78 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK
10 20 Karla Jurkovac 2013 AK Dinamo Zrinjevac
11 63 Petra Kahler 2014 AK Moslavina
12 95 DORA KATUNARIĆ 2014 AK ULTRA
13 98 KLARA KLARIĆ 2015 AK ULTRA
14 80 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK
15 62 Eva Labus 2013 AK Moslavina
16 35 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA
17 76 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK
18 79 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK
19 82 GRETA MILIČIĆ 2015 AK SISAK
20 96 NIKA PAVIČIĆ 2014 AK ULTRA
21 144 ANA SANJKOVIĆ 2015 MURSKO SREDIŠĆE
22 145 MARIA SANJKOVIĆ 2017 MURSKO SREDIŠĆE
23 122 VERONIKA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB
24 37 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA
25 24 ZARA SINOVČIĆ 2013 AK FIT
26 138 PAVLA ŠTRLEK 2013 MAK VARAŽDIN
27 7 GITA TRAJSKOVSKI 2013 AK BJELOVAR
28 38 NIKA TUCKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA
29 67 Rebeka Vitko 2013 AK Samobor 2007
30 68 Vida Zdunić 2013 AK Samobor 2007

VORTEX LIMAČICE 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 81 FRANKA KRAMARIĆ 2015 AK SISAK
2 86 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN
3 25 IVA MIRKOVIĆ 2014 AK FIT
4 130 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ
5 39 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA
6 33 LAURA BABIĆ 2013 AK KOPRIVNICA
7 94 NIKA HAL 2013 AK ULTRA
8 6 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 AK BJELOVAR
9 23 NIKOLINA KROLO 2013 AK FIT
10 18 Petra Čadež 2013 AK Dinamo Zrinjevac
11 64 Petra Milutinović 2014 AK Moslavina
12 34 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA
13 121 VIKTORIA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB
14 36 ZOA MLINARIĆ 2013 AK KOPRIVNICA



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 ANA MATIĆ 2012 AK ZAGREB
2 2 ANTONIA ANIĆ-ĆURKO 2012 AK ULTRA
3 3 Ema Oraščanin 2012 AK Dinamo Zrinjevac
4 4 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN
5 5 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ
6 6 Helena Pavlek 2012 AK Dinamo Zrinjevac

60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 JAGODA ŠUŠNJA 2012 AK ULTRA
2 2 KATARINA POPOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
3 3 Kiara Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac
4 4 LANA PRŠA 2012 AK BJELOVAR
5 5 LUCIJA MIHALJEVIĆ 2012 AK ZAGREB
6 6 MARIJA MILANOVIĆ 2012 AK ZAGREB

60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 MATEA BRNADIĆ 2012 AK ZAGREB
2 2 MIA KOMES 2012 MAK VARAŽDIN
3 3 Paola Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac
4 4 Petra Barišić 2012 AK Samobor 2007
5 5 ROBERTA JOZIĆ 2012 AK BJELOVAR
6 6 Sara Kramarić 2012 AK Moslavina

60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 SARA LESKOVAR 2012 AK KRIŽEVCI
3 3 TONKA PULJIĆ 2012 AK ULTRA
4 4 VITTORIA VELIMIROVIĆ 2012 AK ULTRA
5 5 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
6 6 ZRINKA TRUMBETIĆ 2012 AK ZAGREB

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 1

GRUPA 2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 Buga Bušić 2012 AK Dinamo Zrinjevac
2 2 DORIS HOKMAN 2012 MAK VARAŽDIN
3 3 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA
4 4 INA ŠORONDA 2012 AK KRIŽEVCI
5 5 JANA ANDRIĆ 2012 KA TIM
6 6 KARLA ŠESTO 2012 AK ZAGREB

300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 LADA PLIŠO 2012 MAK VARAŽDIN
3 3 LARA BRKLJAČIĆ 2012 KA TIM
4 4 LUCIJA DUPELJ 2012 AK FIT
5 5 MATEA BUDIMIR 2012 AK ZAGREB
6 6 MIA LJUBEK 2012 AK ZAGREB

300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI
2 2 TAMARA MALOVEC 2012 AK ZAPREŠIĆ
3 3 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA
4 4
5 5 Lorena Županić 2012 AK Glina IK
6 6 Katja Kozmus 2012 AK MARSONIA IK

GRUPA 3

GRUPA 1

GRUPA 2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

DALJ zona LIMAČICE 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 90 ANTONIA ANIĆ-ĆURKO 2012 AK ULTRA
2 12 Buga Bušić 2012 AK Dinamo Zrinjevac
3 84 DORA HERCEG 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN
4 137 DORIS ULAMA 2012 MAK VARAŽDIN
5 15 Ema Oraščanin 2012 AK Dinamo Zrinjevac
6 85 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN
7 16 Helena Pavlek 2012 AK Dinamo Zrinjevac
8 119 ILONA VASIĆ 2012 AK ZAGREB
9 92 JAGODA ŠUŠNJA 2012 AK ULTRA
10 132 JANA ANDRIĆ 2012 KA TIM
11 47 KATARINA POPOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
12 14 Kiara Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac
13 136 LADA PLIŠO 2012 MAK VARAŽDIN
14 3 LANA PRŠA 2012 AK BJELOVAR
15 133 LARA BRKLJAČIĆ 2012 KA TIM
16 22 LUCIJA DUPELJ 2012 AK FIT
17 112 LUCIJA MIHALJEVIĆ 2012 AK ZAGREB
18 143 MARIJA STROJKO 2012 MURSKO SREDIŠĆE
19 1 PETRA JAKOVAC 2012 AK BJELOVAR
20 66 Petra Barišić 2012 AK Samobor 2007
21 46 SARA LESKOVAR 2012 AK KRIŽEVCI
22 61 Sara Kramarić 2012 AK Moslavina
23 129 TAMARA MALOVEC 2012 AK ZAPREŠIĆ
24 91 TONKA PULJIĆ 2012 AK ULTRA
25 93 VITTORIA VELIMIROVIĆ 2012 AK ULTRA
26 32 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA
27 44 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
28
29
30

VORTEX LIMAČICE 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 4 ANA MARIJA SIMONOVIĆ 2012 AK BJELOVAR
2 84 DORA HERCEG 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN
3 134 DORIS HOKMAN 2012 MAK VARAŽDIN
4 137 DORIS ULAMA 2012 MAK VARAŽDIN
5 31 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA
6 128 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ
7 114 IVA ŠENDULOVIĆ 2012 AK ZAGREB
8 117 KARLA TOLIĆ 2012 AK ZAGREB
9 143 MARIJA STROJKO 2012 MURSKO SREDIŠĆE
10 135 MIA KOMES 2012 MAK VARAŽDIN
11 45 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI
12 13 Paola Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac
13 1 PETRA JAKOVAC 2012 AK BJELOVAR
14 2 ROBERTA JOZIĆ 2012 AK BJELOVAR
15 115 SARA ŠENDULOVIĆ 2012 AK ZAGREB
16
17



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 Mia Beljan 2011 AK Moslavina
2 2 ŽADE BENJAD 2011 AK ZAPREŠIĆ
3 3 LANA BREZOVAČKI 2011 MURSKO SREDIŠĆE
4 4 ELENA CIK 2011 AK ZAGREB
5 5 Amélie DIBENA 2011 AK ZAGREB
6 6 ANA HAL 2011 AK ULTRA

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 Laura Horvat 2011 AK Moslavina
2 2 NIKOLINA KIŠ 2011 AK KRIŽEVCI
3 3 Petra Kuhar 2011 AK Samobor 2007
4 4 LEONA KUNDRAK 2011 AK KRIŽEVCI
5 5 Nikol Lilovac 2011 AK Moslavina
6 6 UNA LOVRIĆ 2011 MK VELIKA GORICA

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 KARMEN MAKSIĆ 2011 AK KRIŽEVCI
2 2 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA
3 3 TEA PERAK 2011 AK SISAK
4 4 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK
5 5 LARA PRACEVIĆ 2011 MK VELIKA GORICA
6 6 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 Eva Ružić 2011 AK Dinamo Zrinjevac
3 3 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
4 4 GLORIA ŠANTIĆ 2011 AK ZAGREB
5 5 LAURA STIPERSKI 2011 AK FIT
6 6 Franka Vukšić 2011 AK Dinamo Zrinjevac

60 m IK
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 Nea Božić 2011 AK Glina IK
3 3 PETRA ČIRJAK 2010 AK ULTRA IK
4 4 BEATRICE VELIMIROVIĆ 2010 AK ULTRA IK
5 5
6 6

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA IK

GRUPA 1

GRUPA 2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

300 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK
3 3 Iva Mažar 2011 AK Moslavina
4 4 Lea Videc 2011 AK Dinamo Zrinjevac
5 5 Lena Peterfi 2011 AK Moslavina
6 6 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK

300 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 MIA BUDIMIR 2011 AK ZAGREB
3 3 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ
4 4 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ
5 5 PETRA DUGANDŽIĆ 2011 AK ZAGREB
6 6 TINA VULETIĆ 2011 KA TIM

300 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 VERONIKA NOORGALIĆ 2011 AK ZAGREB
2 2 Vita Perutina 2011 AK Dinamo Zrinjevac
3 3 ZARA VOGRINC 2011 AK ZAGREB
4 4
5 5 Marija Bulatović 2011 AK MARSONIA IK
6 6 Tonka Čipraković 2011 AK MARSONIA IK

GRUPA 3

GRUPA 1

GRUPA 2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

DALJ zona LIMAČICE 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 56 Mia Beljan 2011 AK Moslavina
2 100 ELENA CIK 2011 AK ZAGREB
3 142 SARA HOBLAJ 2011 MURSKO SREDIŠĆE
4 105 KATJA KARDUM 2011 AK ZAGREB
5 40 NIKOLINA KIŠ 2011 AK KRIŽEVCI
6 69 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK
7 41 LEONA KUNDRAK 2011 AK KRIŽEVCI
8 139 UNA LOVRIĆ 2011 MK VELIKA GORICA
9 126 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ
10 127 LARA MATIJEVIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ
11 70 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK
12 30 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA
13 71 TEA PERAK 2011 AK SISAK
14 8 Vita Perutina 2011 AK Dinamo Zrinjevac
15 72 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK
16 140 LARA PRACEVIĆ 2011 MK VELIKA GORICA
17 43 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI
18 83 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
19 106 GLORIA ŠANTIĆ 2011 AK ZAGREB
20 10 Lea Videc 2011 AK Dinamo Zrinjevac
21 107 ZARA VOGRINC 2011 AK ZAGREB
22 11 Franka Vukšić 2011 AK Dinamo Zrinjevac
23 131 TINA VULETIĆ 2011 KA TIM
24
25
26
27
28

VORTEX LIMAČICE 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 89 ANA HAL 2011 AK ULTRA
2 9 Eva Ružić 2011 AK Dinamo Zrinjevac
3 141 LANA BREZOVAČKI 2011 MURSKO SREDIŠĆE
4 127 LARA MATIJEVIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ
5 57 Laura Horvat 2011 AK Moslavina
6 21 LAURA STIPERSKI 2011 AK FIT
7 104 LEONARDA GLASNOVIĆ 2011 AK ZAGREB
8 99 MIA BUDIMIR 2011 AK ZAGREB
9 125 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ
10 58 Nikol Lilovac 2011 AK Moslavina
11 65 Petra Kuhar 2011 AK Samobor 2007
12 142 SARA HOBLAJ 2011 MURSKO SREDIŠĆE
13 103 VERONIKA NOORGALIĆ 2011 AK ZAGREB
14 124 ŽADE BENJAD 2011 AK ZAPREŠIĆ



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 Mislav Bakarić 2013 AK Moslavina
2 2 MIHAEL BILJAK 2014 AK ZAGREB
3 3 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 AK SISAK
4 4 MAKS CESAR 2013 AK ZAPREŠIĆ
5 5 LEON KLARIĆ 2013 AK ULTRA
6 6 Marin Knežević 2013 AK Dinamo Zrinjevac

60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK
3 3 Borna Kramarić 2015 AK Moslavina
4 4 JAKOV KREŠEVLJAK 2013 AK ZAGREB
5 5 Andrija Križanec 2013 AK Dinamo Zrinjevac
6 6 LUKA MALENICA 2014 AK ULTRA

60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 ANDRO MARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ
3 3 JURICA MEDVAR 2013 MURSKO SREDIŠĆE
4 4 LOVRO PETEK 2013 AK ULTRA
5 5 Luka Petrović 2013 AK Dinamo Zrinjevac
6 6 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK

60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 Tin Sabolić 2014 AK Dinamo Zrinjevac
3 3 DOMINIK ŠESTO 2014 AK ZAGREB
4 4 ERNEST ŠKILJAN 2015 AK SISAK
5 5 MATEO STARČEVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA
6 6 LUKA ŽIVANOVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA

GRUPA 3/4

GRUPA 4/4

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 MATEJ ALAJBEG 2013 AK FIT
3 3 HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ
4 4 Domagoj Čarapar 2013 AK Moslavina
5 5 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK
6 6 JOSIP JURKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ

300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA
3 3 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR2013 AK SISAK
4 4 FILIP PRACEVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA
5 5 Benjamin-GojkoSarač 2014 AK Moslavina
6 6 Matej Udovičić 2013 AK MARSONIA IK

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

DALJ zona LIMAČI 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 22 Mislav Bakarić 2013 AK Moslavina
2 61 MAKS CESAR 2013 AK ZAPREŠIĆ
3 34 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK
4 62 JOSIP JURKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ
5 47 LEON KLARIĆ 2013 AK ULTRA
6 4 Marin Knežević 2013 AK Dinamo Zrinjevac
7 25 Borna Kramarić 2015 AK Moslavina
8 5 Andrija Križanec 2013 AK Dinamo Zrinjevac
9 49 LUKA MALENICA 2014 AK ULTRA
10 15 JURICA MEDVAR 2013 MURSKO SREDIŠĆE
11 12 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA
12 48 LOVRO PETEK 2013 AK ULTRA

13 36 ANDRIJA
PETRAČIĆ 
ŠTAJCAR

2013 AK SISAK

14 37 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK
15 7 Tin Sabolić 2014 AK Dinamo Zrinjevac
16 24 Benjamin-GojkoSarač 2014 AK Moslavina
17 38 ERNEST ŠKILJAN 2015 AK SISAK
18
19
20
21

VORTEX LIMAČI 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 8 MATEJ ALAJBEG 2013 AK FIT
2 60 HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ
3 23 Domagoj Čarapar 2013 AK Moslavina
4 33 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 AK SISAK
5 35 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK
6 63 ANDRO MARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ
7 6 Luka Petrović 2013 AK Dinamo Zrinjevac
8 68 MATEO STARČEVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
3 3 JAKOB ČURIN 2012 MURSKO SREDIŠĆE
4 4 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE
5 5 LUCIJAN JURICA 2012 AK ULTRA
6 6

60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 JOAKIM KONTREC 2012 MURSKO SREDIŠĆE
3 3 DENIS KUJUNDŽIĆ 2012 MK VELIKA GORICA
4 4 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE
5 5 NIKO RAŠPERGER 2012 MURSKO SREDIŠĆE
6 6

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

300 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA
2 2 NIKO KARAS 2012 AK KOPRIVNICA
3 3 Maro Bljaić 2012 AK Samobor 2007
4 4 TIN DELETIĆ 2012 AK SISAK
5 5 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN
6 6 JONA JURAS 2012 AK ZAPREŠIĆ

GRUPA 1



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

DALJ zona LIMAČI 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 11 NIKO KARAS 2012 AK KOPRIVNICA
2 14 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
3 19 LEON ČAVLEK 2012 AK MEĐIMURJE
4 20 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE
5 26 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE
6 29 Maro Bljaić 2012 AK Samobor 2007
7 32 TIN DELETIĆ 2012 AK SISAK
8 53 RAFAEL ARAČI 2012 AK ZAGREB
9 73 JOAKIM KONTREC 2012 MURSKO SREDIŠĆE
10 74 NIKO RAŠPERGER 2012 MURSKO SREDIŠĆE
11
12
13
14
15

VORTEX LIMAČI 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 10 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA
2 19 LEON ČAVLEK 2012 AK MEĐIMURJE
3 43 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN
4 46 LUCIJAN JURICA 2012 AK ULTRA
5 59 JONA JURAS 2012 AK ZAPREŠIĆ
6 72 JAKOB ČURIN 2012 MURSKO SREDIŠĆE
7



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 ADRIAN PILIJA 2011 AK ZAGREB
3 3 BARTOL PAVELIĆ 2011 MK VELIKA GORICA
4 4 Daniel Pinculić Ćorluka 2011 AK Samobor 2007
5 5 Jan Karlo Ruždjak 2011 AK Dinamo Zrinjevac
6 6 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE

60 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
3 3 Luka Sabolić 2011 AK Dinamo Zrinjevac
4 4 MISLAV ANDROLIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
5 5 NIKOLA MARUŠIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ
6 6

60 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 PETAR NOVOSEL 2011 AK KRIŽEVCI
3 3 PETAR ŠIKIĆ 2011 AK ZAGREB
4 4 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ
5 5 DINO DOMOVIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
6 6

60 m IK
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2
3 3
4 4 FRAN PAVIČIĆ 2010 AK ULTRA IK
5 5 PETAR KREŠIMIRPULJIĆ 2010 AK ULTRA IK
6 6

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 1/1

GRUPA 3



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

300 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 Mislav Cigit 2011 AK Dinamo Zrinjevac
3 3 David Oparić 2011 AK Moslavina
4 4 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK
5 5 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
6 6

300 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1
2 2 FRAN IVOS 2011 AK ZAGREB
3 3 NOA ČURIN 2011 MURSKO SREDIŠĆE
4 4
5 5 Patrik Pervan 2011 AK Glina IK
6 6

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

DALJ zona LIMAČI 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 39 MISLAV ANDROLIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
2 70 NOA ČURIN 2011 MURSKO SREDIŠĆE
3 17 FERDINAND DOBRANIĆ 2011 AK MEĐIMURJE
4 71 KEVIN KEROVEC 2011 MURSKO SREDIŠĆE
5 41 JAN LABAŠ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
6 31 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK
7 58 NIKOLA MARUŠIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ
8 18 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE
9 13 PETAR NOVOSEL 2011 AK KRIŽEVCI
10 64 BARTOL PAVELIĆ 2011 MK VELIKA GORICA
11 3 Luka Sabolić 2011 AK Dinamo Zrinjevac
12 42 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
13 28 Dorijan Tubin 2011 AK Samobor 2007
14 FRAN PAVIČIĆ 2010 AK ULTRA IK
15 PETAR KREŠIMIRPULJIĆ 2010 AK ULTRA IK

VORTEX LIMAČI 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 1 Mislav Cigit 2011 AK Dinamo Zrinjevac
2 17 FERDINAND DOBRANIĆ 2011 AK MEĐIMURJE
3 50 FRAN IVOS 2011 AK ZAGREB
4 71 KEVIN KEROVEC 2011 MURSKO SREDIŠĆE
5 57 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ
6 40 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
7 41 JAN LABAŠ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
8 21 David Oparić 2011 AK Moslavina
9 27 Daniel Pinculić Ćorluka 2011 AK Samobor 2007
10 2 Jan Karlo Ruždjak 2011 AK Dinamo Zrinjevac
11 65 MAKS ŠAKIĆ 2011 MK VELIKA GORICA
12 28 Dorijan Tubin 2011 AK Samobor 2007
13 75 DINO DOMOVIć 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN


